PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO CONTRATO

CONTRATO Nº: 035/2024, ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DL/2024.020-SME, CONTRATANTE: SME – SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO; CONTRATADO(A): RUBENS DE FREITAS BORGES FILHO INSCRITA NO CPF: 987.965.181-20; OBJETO: PRESTACAO DE SERVICOS
DE PESSOA FISICA OU JURIDICA NA LOCACAO DE CAMIONETE CABINE DUPLA 177 CV. 4 PORTAS, LOTACAO 5 PESSOAS 2 EIXOS VISANDO
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, NO TRANSPORTE ESCOLAR EM SUAS ATIVIDADES E SUPORTE AO
TRANSPORTE DA ZONA RURAL E URBANA DESTE MUNICIPIO DE ARAGAUTINS-TO - VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 56.000,00 (cinquenta e
seis mil reais) - VIGÊNCIA: 31/12/2024, DATA DA ASSINATURA: 09/04/2024.

ULISSEVANIA SALES DA SILVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-461e84-090420241927253579

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguatins-TO

Publicado via Diário Oficial 80/2024, em 11/04/2024 17:18

extrato-contrato-3579.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org